V- KEILA IRENE ESTEVAM, matrícula 9902, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
08(oito) dias, com início em 30/08/2024 e término em 06/09/2024, conforme processo nº 28307/2024 de 05/09/2024;

VI- HILTANIA APARECIDA DE ALMEIDA, matrículas 2185 e 13508, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 119(cento e dezenove) dias, com início em 05/04/2024 e término em 01/08/2024, conforme
processos nº 10844/2024 de 05/04/202 e 18881/2024 de 07/06/2024;

VIII- LAURA AUXILIADORA DA COSTA E SILVA, matrícula 9913, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 04(quatro) dias, com início em 20/08/2024 e término em 23/08/2024, conforme processo nº